
 
UCHWAŁA Nr  LVII/397/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 5 listopada 2014 r. 

 
w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby realizacji inwestycji celu 

publicznego na terenie użytku ekologicznego. 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 45 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627, 628     
i 842, oraz z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Uzgadnia się wykonanie prac na potrzeby realizacji inwestycji celu publicznego, 
polegających na ręcznym oczyszczeniu rowu melioracyjnego, z wyłączeniem wycinki drzew  
i krzewów, znajdującego się na użytku ekologicznym ustanowionym rozporządzeniem Nr 
22/96 Wojewody Toruńskiego z dnia 28 czerwca 1996 r. w sprawie uznania za użytki 
ekologiczne tworów przyrody położonych na terenie województwa toruńskiego (Dz. U. Woj. 
Tor. Nr 15, poz. 88) na działce ewidencyjnej nr 3055/10 obręb Węgorzyn, Gmina Wąbrzeźno 
w miejscach spowalniających przepływ wody. 

Celem prac jest umożliwienie swobodnego odpływu napływającej do rowu 
melioracyjnego wody i przywrócenie panujących w momencie ustanowienia użytku 
ekologicznego stosunków wodnych. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 


